
 

UCHWAŁA nr 1/I/2024 

Rady Dyscypliny Filozofia Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18.01.2024 r.  

o nadaniu stopnia doktora habilitowanego dr Annie Tomaszewskiej 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie filozofia 

 

 

Działając na podstawie art. 18 a ust. 11 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 

stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 

sztuki (Dz.U. 2017 poz. 1789) w związku z art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. 2018 poz. 1669 z późn. zm.) oraz na podstawie § 62 ust. 1 pkt 1) 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego przyjętego Uchwałą nr 37/V/2019 Senatu 

UJ z dnia 29 maja 2019 roku (z późn. zm.), po zapoznaniu się z pełną 

dokumentacją sprawy, w tym recenzjami oraz uchwałą komisji habilitacyjnej z 

dnia 08.12.2023r., zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego dr Annie Tomaszewskiej, Rada Dyscypliny Filozofia. 

Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Filozofia Uniwersytetu Jagiellońskiego nadaje dr Annie 

Tomaszewskiej stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 

humanistycznych w dyscyplinie filozofia. 

 

§ 2 

Zgodnie z art. 107 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) w zw. z art. 29 

ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki, mając na uwadze, iż 

niniejsza uchwała w pełni uwzględnia żądanie dr Anny Tomaszewskiej 

odstępuje się od jej uzasadnienia. 

 

 

 

 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i jest ostateczna. Osobie 

ubiegającej się o nadanie stopnia doktora habilitowanego nie przysługuje prawo 

złożenia od niej odwołania w instancyjnym toku postępowania. 

 

 

 

 

Prof. dr hab. Jerzy Gołosz 

Przewodniczący Rady Dyscypliny Filozofia 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
 


		2024-01-19T13:02:27+0100
	Jerzy Zbigniew Gołosz




